
 
 

UCHWAŁA NR XLI/370/2022 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy Czernichów 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/311/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku,w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Czernichów na 2022 rok: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej 
uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej 
uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 3 
niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków finansowanych z tych dochodów związane ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikającymi z odrębnych 
ustaw zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
finansowanych z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 41 011 194,76 zł w tym:  

- dochody bieżące     39 375 591,92 zł 

- dochody majątkowe  1 635 602,84 zł 

2) Wydatki ogółem  42 452 542,29 zł w tym: 

- wydatki bieżące     37 730 527,10 zł 

- wydatki majątkowe  4 722 015,19 zł  

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu 1 441 347,53 zł sfinansowany przychodami: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 7173



- z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  
w wysokości 1 441 347,53 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2 624 867,53 zł. 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1 183 520,00 zł.  Przychody i rozchody 
budżetu zawiera załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Czernichów 
 
 

Patryk Smoła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7173



Dział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4

600 Transport i łączność   15 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów   5 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

  10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   2 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0830 Wpływy z usług   1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   1 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

 2 888 418,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  2 888 418,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

852 Pomoc społeczna   83 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

  83 200,00

Własne

Bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/370/2022

Rady Gminy Czernichów

z dnia 28 października 2022 r.

Plan dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7173



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

 2 989 578,57

   0,00

   0,00

   0,00

 2 989 578,57

   0,00

 2 989 578,57

   0,00

   0,00

   0,00

 2 989 578,57

   0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Majątkowe

Ogółem majątkowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów bieżących ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów majątkowych ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7173



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność -  346 635,00   59 000,00   59 000,00    0,00   59 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  405 635,00 -  405 635,00    0,00    0,00    0,00

60016 Drogi publiczne gminne -  346 635,00   59 000,00   59 000,00    0,00   59 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  405 635,00 -  405 635,00    0,00    0,00    0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   90 500,00   80 500,00   80 500,00   1 500,00   79 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

  90 500,00   80 500,00   80 500,00   1 500,00   79 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

750 Administracja publiczna   54 960,00   54 960,00   54 960,00    0,00   54 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

  54 960,00   54 960,00   54 960,00    0,00   54 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

  6 500,00   6 500,00   6 500,00    0,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne   6 500,00   6 500,00   6 500,00    0,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

801 Oświata i wychowanie   282 000,00   282 000,00   282 000,00   273 000,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80101 Szkoły podstawowe   264 000,00   264 000,00   264 000,00   264 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80104 Przedszkola   24 000,00   24 000,00   24 000,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80107 Świetlice szkolne -  15 000,00 -  15 000,00 -  15 000,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

852 Pomoc społeczna   83 200,00   83 200,00   1 600,00   1 600,00    0,00    0,00   81 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85295 Pozostała działalność   83 200,00   83 200,00   1 600,00   1 600,00    0,00    0,00   81 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

  20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

926 Kultura fizyczna   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

92601 Obiekty sportowe   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

  210 525,00   606 160,00   524 560,00   276 100,00   248 460,00    0,00   81 600,00    0,00    0,00    0,00 -  395 635,00 -  395 635,00    0,00    0,00    0,00

z tego

Własne

z tego

z tego

wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go.

Wydatki
majątkoweobsługa długu inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i

udziałów.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych

z tego Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń

Wydatki razem

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/370/2022

Rady Gminy Czernichów

z dnia 28 października 2022 r.

Plan wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7173



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/370/2022 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 28 października 2022 r. 

 

Plan wydatków majątkowych na 2022 rok 

Planowane wydatki 
Źródła finansowania 

Lp Dział Rozdział  Nazwa zadania 
Kwota ogółem Środki z 

budżetu gminy 
Środki z  
budżetu 

państwa/unijne 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca  lub  
koordynująca 

1 2 3 4 5 6  7 

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 815 100,00 195 886,35 619 213,65 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 50 000,00 0,00 50 000,00 

 Budowa i rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Czernichów 50 000,00 0,00 50 000,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 765 100,00 195 886,35 569 213,65 

Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej oraz tłoczonej na terenie Gminy 
Czernichów wzdłuż DW 948 (Polski Ład) 740 100,00 170 886,35 569 213,65 

  

 
Modernizacja oczyszczalni ścieków w Tresnej 25 000,00 25 000,00 0,00 

Urząd Gminy 

2 600 Transport i łączność 2 082 995,19 826 351,00 1 256 644,19 

60016 Drogi publiczne gminne 2 082 995,19 826 351,00 1 256 644,19 

Modernizacja kładki dla pieszych nad rzeką Sołą w Czernichowie (RFIL) 
1 027 541,00 565 351,00 462 190,00 

  
 
 

Rozbudowa ul.Akacjowej w Międzybrodziu Żywieckim (RFIL) 
74 365,00 0,00 74 365,00 

Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7173



Modernizacja ul. Łącznej w Tresnej (Polski Ład) 794 089,19 74 000,00 720 089,19 
Modernizacja dróg gminnych 187 000,00 187 000,00 0,00 

3 700 Gospodarka mieszkaniowa 58 000,00 58 000,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami  i nieruchomościami 58 000,00 58 000,00 0,00 

   Rewitalizacja terenu wokół budynku ośrodka zdrowia w Międzybrodziu Bialskim 
48 000,00 48 000,00 0,00 

Urząd Gminy 

   
Zakup gruntów 10 000,00 10 000,00 0,00 

4 750 
Administracja publiczna 31 980,00 0,00 31 980,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

31 980,00 0,00 31 980,00 

   Cyfrowa Gmina (środki unijne) 31 980,00 0,00 31 980,00 

5 754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 425 000,00 425 000,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 425 000,00 425 000,00 0,00 
 Dofinansowanie zakupu  samochodu dla OSP Międzybrodzie Bialskie – dotacja 
celowa 375 000,00 375 000,00 0,00 

   
 Dofinansowanie zakupu  samochodu dla OSP Czernichów-Tresna - dotacja 
celowa 50 000,00 50 000,00 0,00 

 

6 801 Oświata i  wychowanie 834 210,00 134 099,73 700 110,27 

80101 Szkoły podstawowe 834 210,00 134 099,73 700 110,27 
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 1 w Międzybrodziu Bialskim (RFIL) 

809 210,00 109 099,73 700 110,27 

  

 
Modernizacja budynku z oddziałami przedszkolnymi przy Szkole Podstawowej 
nr 2 w Międzybrodziu Bialskim 25 000,00 25 000,00 0,00 

Urząd Gminy 

7 900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 77 460,64 77 460,64 0,00 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7173



90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 58 741,32 58 741,32 0,00 

Rewitalizacja terenu i poprawa bezp. w centrum Międzybrodzia Żywieckiego 48 719,32 48 719,32 0,00 
 

Koncepcja zagospodarowania terenu zielonego działki o nr 852/1 przy ul. Nad 
Jeziorem w Tresnej 10 022,00 10 022,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 18 719,32 18 719,32 0,00 

 

 

 Zakup solarnych lamp ulicznych 18 719,32 18 719,32 0,00 

8 926 Kultura fizyczna 397 269,36 208 200,17 189 069,19 

92601 Obiekty sportowe 397 269,36 208 200,17 189 069,19 

   
Budowa ogólnodostępnego placu rekreacyjno – sportowego w Czernichowie  
(RFIL) 

397 269,36 208 200,17 189 069,19 

Urząd Gminy 

Razem: 4 722 015,19 1 924 997,89 2 797 017,30 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7173



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/370/2022 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 28 października 2022 r. 

 

Plan dochodów i wydatków finansowanych z tych dochodów, związane ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikającymi z odrębnych ustaw w 2022 r 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Proflaktyki 
i Rozwiązania Problemów Alkoholowych oraz w Gminnym Programie Zwalczania Narkomanii 

Dział Treść 
§  Plan dochodów 

Kwota w złotych 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek 
nie posaidających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 257 871,35 

 Wpływ z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 188 000,00 

 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 69 871,35 

 Dział 
Rozdział Plan wydatków  Kwota w złotych 

851 Ochrona zdrowia 356 003,29  
85153 Zwalczanie narkomanii 8 000,00  

Wydatki bieżące, w tym: 8 000,00  

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 8 000,00   
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000,00  

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 348 003,29  
Wydatki bieżące, w tym: 348 003,29  
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 348 003,29 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113 300,00  

 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 234 703,29  
Razem wydatki: 356 003,29  
Finansowanie Przychody z tytułu niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym 

budżetu wynikajacych z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach – środki  Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19  w łącznej kwocie 

98 131,94 

2. Dochody z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wydatki na funkcjonowanie systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi wymienione w art. 6 ust. 2-2c ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach oraz dochody z opłat i kar pieniężnych z art. 402 ust. 4, 5 i 6 ustawy – Prawo ochrony 
środowiska i wydatki na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska 

Dział Treść 
§  Plan dochodów 

Kwota w złotych 

900 Gospodarka komunalona i ochrona środowiska 2 262 750,00  
Wpływ z innych opłat lokalnych pobieranych przez j.s.t. na podstawie 
odrębnych ustaw 2 261 950,00  

 Wpływ z róznych opłaty (opłaty i kary za korzystanie ze środowiska ) 800,00  
 Dział Plan wydatków  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7173



Rozdział 
900 Gospodarka komunalona i ochrona środowiska 2 262 750,00  

90002 Gospodarka odpadami 2 261 950,00  
Wydatki bieżące, w tym: 2 261 950,00  
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 2 261 950,00  
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 129 700,00  

 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 132 250,00  
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 800,00 

Wydatki bieżące, w tym: 800,00 
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 800,00  
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 800,00 

Razem wydatki: 2 262 750,00 

3. Wydatki inwestycyjne planowane w 2022 roku ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu 
Inicjatywy Lokalnych Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Dział Treść Kwota w złotych 

Rozdział Plan wydatków  
600 Transport i łączność 536 555,00 

60016 Drogi publiczne gminne 536 555,00 

I. Zadanie inwestycyjne: Modernizacja kładki dla pieszych w Czernichowie (RFIL) 

Wydatki majątkowe, w tym: 462 190,00  
 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 462 190,00  

II. Zadanie inwestycyjne: Rozbudowa ul. Akacjowej w Międzybrodziu Żywieckim (RFIL) 

Wydatki majątkowe, w tym: 74 365,00 

 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 74 365,00  
801 Oświata i wychowanie 700 110,27  

80101 Szkoły podstawowe 700 110,27 
III. Zadanie inwestycyjne: Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 1 w Międzybrodziu 
Bialskim (RFIL) 

Wydatki majątkowe, w tym: 700 110,27  

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 700 110,27 
926 Kultura fizyczna  189 069,19 

92601 Obiekty sportowe 189 069,19 
IV. Zadanie inwestycyjne: Budowa ogólnodostępnego placu rekreacyjno - sportowego w 
Czernichowie (RFIL) 

Wydatki majątkowe, w tym: 189 069,19  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 189 069,19 
Razem wydatki: 1 425 734,46 

Finansowanie 

Przychody z tytułu niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym 
budżetu wynikajacych z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach – środki Rządowego 
Funduzu Inwestycji lokalnych - Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  w 
łącznej kwocie 

        1 425 734,46  

4. Dochody i wydatki inwestycyjne planowane w roku 2022 ze środków pochodzących z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Stretegicznych – Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7173



Dział Treść 
§  Plan dochodów 

Kwota w złotych 

758 Różne roliczenia 1 289 302,84 

 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 289 302,84 

 Plan wydatków  
010 Rolnictwo i łowiectwo 569 213,65 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 569 213,65 
I. Budowa kanalizacji sanitarnej grwaitacyjnej oraz tłoczonej na terenie Gminy Czernichów 
wzdłuż DW 948  
Wydatki majątkowe, w tym: 569 213,65 

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 569 213,65  
600 Transport i łączność 720 089,19 

60016 Drogi publiczne gminne 720 089,19 
II. Modernizacja ul.Łącznej w Tresnej 
Wydatki majątkowe, w tym: 720 089,19  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 720 089,19 

Razem wydatki: 1 289 302,84 

5. Wydatki bieżące planowane w roku 2022 na realizację zadań ze środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 – Laboratoria Przyszłości 

Dział Rozdział Plan wydatków Kwota w złotych 

801 Oświata i wychowanie  72 000,00 
80101 Szkoła podstawowa  72 000,00 

Laboratoria Przyszłości wsparcie szkół podstawowych w budowaniu wśród uczniów kompetencji 
przyszłości z tzw. kierunków STEAM (nauka,technologia,inżynieria,sztuka oraz matematyka) 
Wydatki  bieżące, w tym: 72 000,00 
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 72 000,00 

 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 72 000,00 
Razem wydatki: 72 000,00 

Finansowanie Przychody z tytułu niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym 
budżetu wynikajacych z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach – środki  Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19  w łącznej kwocie 

72 000,00 

6. Dochody i wydatki bieżące planowane w roku 2022 na realizację zadań ze środków  z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 – Dodatek węglowy 

Dział Treść 
§  Plan dochodów 

Kwota w złotych 

852 Pomoc społeczna 3 252 780,00 
85295 Pozostała działalność  3 252 780,00 

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 3 252 780,00 

 Plan wydatków  
852 Pomoc społeczna 3 252 780,00 

85295 Pozostała działalność  3 252 780,00 
Wydatki bieżące, w tym: 3 252 780,00 

 Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 63 780,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7173



wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45 780,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18 000,00 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 189 000,00 

Razem wydatki: 3 252 780,00 

7. Dochody i wydatki bieżące planowane w roku 2022 na realizację zadań ze środków  z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 – inne źródła ciepła 

Dział Treść 
§  Plan dochodów 

Kwota w złotych 

852 Pomoc społeczna 83 200,00 
85295 Pozostała działalność  83 200,00 

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 83 200,00 

 Plan wydatków  
852 Pomoc społeczna 83 200,00 

85295 Pozostała działalność  83 200,00 
Wydatki bieżące, w tym: 83 200,00 
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 600,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 600,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 81 600,00 
Razem wydatki: 83 200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7173



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/370/2022 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 28 października 2022 r. 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z pomocą obywatelom Ukrainy finansowanych z Funduszu 
Pomocy 

 DOCHODY  

852   Pomoc społeczna 930 014,00 

85295  Pozostała działalność 930 014,00 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

930 014,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 212 058,000 

85395  Pozostała działalność 212 058,00 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

212 058,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 980,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 1 980,00 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 980,00 

855   Rodzina 13 000,00 

85595  Pozostała działalność 13 000,00 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

13 000,00 

758   Różne rozliczenia 169 548,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 169 548,00 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

169 548,00 

750   Administracja publiczna 26 063,31 

 75095  Pozostała działalność 26 063,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7173



  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

26 063,21 

Ogółem 1 352 663,21 

WYDATKI 

852   Pomoc społeczna 930 014,00 

85295  Pozostała działalność 930 014,00 
Wydatki bieżące, w tym: 930 014,00 
Wydatki jednostek budżetowych  z tego:  1 120,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 120,00 

 
  

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 928 894,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 212 058,00 

85395  Pozostała działalność 212 058,00 
Wydatki bieżące, w tym: 212 058,00 
Wydatki jednostek budżetowych  z tego:  4 158,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 158,00 

 
  

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 207 900,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 980,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

1 980,00 

Wydatki bieżące, w tym: 1 980,00 

 

  

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 980,00 

855   Rodzina 13 000,00 

85595  Pozostała działalność 13 000,00 
Wydatki bieżące, w tym: 13 000,00 
Wydatki jednostek budżetowych z tego: 390,00  
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 390,00 

 
  

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 610,00 
801   Oświata i wychowanie  159 548,00 

80101  Szkoły podstawowe 156 962,00 
Wydatki bieżące, w tym: 156 045,00 
Wydatki jednostek budżetowych  z tego:  156 045,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 106 740,00 

 
  

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
działań 

50 222,00 

 80104  Przedszkola 2 586,00 
Wydatki bieżące, w tym: 2 586,00 
Wydatki jednostek budżetowych z tego: 2 586,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 486,00 

   

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
działań 

1 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7173



750   Administracja publiczna 36 063,21 

75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 

10 000,00  

Wydatki bieżące, w tym: 10 000,00 
Wydatki jednostek budżetowych  z tego: 10 000,00 

  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00 
75095  Pozostała działalność 26 063,21 

Wydatki bieżące, w tym: 25 066,65 

Wydatki jednostek budżetowych  z tego:  25 066,65 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 581,21 

 

  

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
działań  

1 482,00 

Ogółem 1 352 663,21 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7173



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLI/370/2022 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 28 października 2022 r. 

 

Plan przychodów i rozchodów budżetu 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 624 867,53 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

905 1 595 866,40 

2 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 97 050,75 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 931 950,38 

Rozchody ogółem:  1 183 520,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 183 520,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7173


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 2
	Zalacznik 4 Ustęp 3
	Zalacznik 4 Ustęp 4
	Zalacznik 4 Ustęp 5
	Zalacznik 4 Ustęp 6
	Zalacznik 4 Ustęp 7

	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-11-14T12:43:47+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




